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P/L A/L

1 Alessandro Nadja 792 Näfelserstrasse 39 4055 Basel 1 061 301 41 69 17.06.1958 nadja.alessandro@hispeed.ch

2 Biunno Martino 742 Kleinhüningerstrasse 96 4057 Basel Vet 1 061 631 52 96 14.07.1940 biunnomartino@gmail.com

3 Correani Luigi 794 Dürrenmattweg 34 4123 Allschwil Vet 1 061 481 33 60 28.01.1938

4 Comunetti Carmen 724 Seltisbergerstrasse 60 4059 Basel Vet 1 061 361 08 95 / 079 632 70 50 14.08.1948 carmen.comunetti@bluewin.ch

5 Di Giorgi Salvatore 807 Kleinhüningerstrasse 92 4057 Basel Vet 1 061 631 16 86 21.04.1941

6 D'Onofrio Angelo 817 Morgentalstrasse 11 4416 Bubendorf Vet 1 061 931 41 64 09.10.1949 isabeldonofrio@outlook.com

7 Gantenbein Elisabeth 725 Pfeffelstrasse 11 4055 Basel Vet 1 061 322 08 24   31.03.1947 elisabeth.gantenbein@bluwin.ch

8 Gioiella Angelo 759 In den Neumatten 12 4125 Riehen 1 061 601 26 38 / 079 204 77 27 09.08.1954

9 Hartmann Peter 735 Felsenweg 84 4123 Allschwil Vet 1 16.03.1938 pl.hartmann@wanadoo.fr

10 Hermann Kathrin 744 Kirchweg 34 4102 Binningen Vet 1 061 421 52 30 / 079 755 52 30 18.03.1942 kato@gmx.ch

11 Hermann Tony 746 Kirchweg 34 4102 Binningen Vet 1 061 421 52 30 15.10.1941 kato@gmx.ch

12 Hertig Franz 783 Fiechtenweg 29 4143 Reinach Vet 1 061 711 85 01 23.04.1939

13 Isler Max 798 Schäferstrasse 72 4125 Riehen 1 079 322 31 39 07.04.1954 max.isler54@gmail.com

14 Jundt Christina 765 Gellertstrasse 5 4052 Basel Vet 1 061 312 06 71 09.04.1944 christine.jundt@bluewin.ch

15 Jundt Roland 766 Gellertstrasse 5 4052 Basel Vet 1 061 312 06 71 03.03.1939 rth.jundt@bluewin.ch

16 Lori Matteo 720 Ulmenstrasse 6 4123 Allschwil 1 061 422 06 90 / 079 340 41 79 16.12.1963 LoriMa@gmx.ch

17 Maloku Caccia Katja 1726 Schützenstrasse 41 B 8212 Neuhausen 1 052 672 70 69 / 076 343 70 69 20.01.1971 cm.katja@gmail.com

18 Maloku Avni 1856 Schützenstrasse 41 B 8212 Neuhausen 1 052 672 70 69 / 079 650 70 92 10.05.1971 avni.maloku@gmail.com

19 Mattanza Ermes 799 CH-Post: c/o M. Mattanza Los Realejos / Tenerife 1 0034 642135615 / 078 629 59 78 14.08.1955 ermes.mattanza@gmail.com

20 Mattanza Marco 760 Kohlgrubenweg 3 5436 Würenlos 1 078 888 65 20 16.08.1985 marco.mattanza@gmail.com

21 Ottolini Peter 789 Im Baumgarten 8 4302 Augst BL Vet 1 061 321 26 41 31.08.1943 ottolini@gmx.ch

22 Panico Vincenzo 818 Lutzertstrasse 40 4132 Muttenz Vet 1 061 461 90 59 / 078 713 92 24 05.04.1949 bea.panico@bluewin.ch

23 Pasquariello Antonio 752 Hirzbrunnenstrasse 111 4058 Basel Vet 1 061 601 32 93 09.12.1940

24 Pezzot Ady 809 Stöberstrasse 6 4055 Basel Vet 1 061 382 52 81 10.07.1947 ppezzot@icloud.com

25 Pezzot Pietro 764 Stöberstrasse 6 4055 Basel Vet 1 061 382 52 81 / 079 447 10 10 13.07.1940 ppezzot@icloud.com

26 Peier Heino 776 Rämelstrasse 9 4106 Therwil Vet 1 061 721 41 37 / 079 676 07 48 04.05.1948 heino.peier@bluewin.ch

27 Peier Mieke 800 Rämelstrasse 9 4106 Therwil Vet 1 061 721 41 37 / 079 676 07 48 19.07.1948

28 Piali Domenico 801 Hardstrasse 71 4127 Birsfelden Vet 1 062 871 72 83 11.04.1938

29 Piali Ewa 755 Via Atria 18 7402 Bonaduz 1 081 651 00 36 04.05 1979

30 Piali Simone 802 Via Atria 18 7402 Bonaduz 1 081 651 00 36 / 081 650 08 88 08.08.1963 piali@protonmail.ch

31 Schelker Heidi 813 Hallenrain 5 4104 Oberwil Vet 1 061 401 15 90 / 079 616 67 55 12.04.1945 heidischelker@yahoo.de

32 Schelker Markus 808 Hallenrain 5 4104 Oberwil Vet 1 061 401 15 90 / 079 959 42 51 21.09.1944 schelker.markus@bluewin.ch

BC GLORIA - MITGLIEDERLISTE 2019

NAME Vorname Liz Nr. Strasse Ort
Bemerkungen

Tel. P./N./G. Geb. Dat. E-Mail Adresse

Erläuterungen:
P/L Passivmitglieder mit Lizenz: unsere Petanque-Freunde & Elisabeth Gantenbein, Peter Ottolini, Fam. Piali, Matteo Lori
A/L  = Aktive sind die verbleibenden

13.01.2019/N.A.

mailto:nadja.alessandro@hispeed.ch
tel:+41613220824
tel:+41613120671
tel:+41613120671
tel:+41613825281
tel:+41613825281


P/L A/L
NAME Vorname Liz Nr. Strasse Ort

Bemerkungen
Tel. P./N./G. Geb. Dat. E-Mail Adresse

33 Scheuble Marianne Hirzenweg 2 5027 Herznach 062 878 10 76 06.08 1963 pscheuble@bluewin.ch

34 Scheuble Peter Hirzenweg 2 5027 Herznach 062 878 10 76 29.08.1960

35 Schwarz Irene 815 Schmiedengasse 38 4104 Oberwil Vet 1 061 401 31 50 20.08.1950 schwarzirene@gmx.ch

36 Staub Marcel 806 Bottmingerstrasse 102 4102 Binningen 1 061 421 74 41 / 079 356 13 87 17.12.1957 emeste17@bluewin.ch

37 Stauffenegger Claudia Steinenweg 81 4455 Zunzgen 061 971 77 45 / 078 805 66 18 24.04.1961 snoopy61@bluewin.ch

38 Strickler Erica 816 Beim Goldenen Löwen 16 4052 Basel Vet 1 061 261 61 42 14.04.1939 erica.strickler@gmx.ch

39 Tudisco Mauro 96 Pestalozzistrasse 39 4132 Muttenz Vet 1 061 461 36 12 16.10.1949

40 Zahner Alois 820 Talweg 5 4126 Bettingen Vet 1 061 601 58 78 / 076 566 24 92 19.02.1943 alois.zahner@sunrise.ch

41 Zahner Regula 821 Talweg 5 4126 Bettingen Vet 1 061 601 58 78 05.10.1942

42 Zanetti Pio 788 Am Stausee 15 4127 Birsfelden Vet 1 061 313 25 15 / 078 600 45 27 25.03.1940

Erläuterungen:

P/L Passivmitglieder mit Lizenz: unsere Petanque-Freunde & Elisabeth Gantenbein, Peter Ottolini, Fam. Piali, Matteo Lori

A/L  = Aktive sind die verbleibenden

13.01.2019/N.A.
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tel:+41612616142

